

עת"א 23124/11/16 - יחזקאל באשה נגד שרות בתי הסוהר

בית המשפט המחוזי מרכז-לוד בשבתו כבית-משפט לעניינים מנהליים
עת"א 23124-11-16 באשה(אסיר) נ' שרות בתי הסוהר-מחלקת האסיר - זימונים ואח'
לפני כבוד השופט ארז יקואל
העותר יחזקאל באשה
נגד שרות בתי הסוהר
המשיב

נוכחים:

ב"כ המשיב עו"ד רוני בן אריה דאודי

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

קובע תזכורת פנימית ליום 11.12.16. במועד זה תימצא בתיק הודעת הסניגור אם נותר טעם לדון בעתירה.
בהתאם להודעה תינתן החלטה בין אם למחיקת העתירה ובין אם לקביעת מועד לדיון נדחה.
שימת לב עוה"ד הלוי כי לא הוגש תצהיר בתימוכין בעתירה וכי קיימת בקשה למחיקתה על הסף מחמת חסר זה.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט

הערת ביהמ"ש - השעה כעת 14:28 והתייצב ב"כ העותר - עו"ד אליה שלמה.

החלטה

תצהיר חסר יוגש עד ליום 12.12.16.

העותר נדון למאסר עולם לא קצוב בגין עבירת רצח וזאת החל מיום 31.7.2006.

העותר מלין כנגד החלטת המשיב שלא לאפשר לו להוציאו מבית המאסר בליווי סוהרים לביקור הוריו.

העותר מפנה לאישורים רפואיים ביחס להורים - שניהם בני 85, כשביחס לאב המדובר בקשיש סיעודי המרותק לכיסא גלגלים וביחס לאם, המדובר בקשישה המרותקת לביתה ומוגבלת בתפקוד היומיומי.

מסתבר כי האם ביקרה את העותר בבית המאסר, לאחרונה, בחודש מאי 2012 והאב עשה כן בחודש מרץ 2014.

בנוסף, אושר לעותר בעבר לצאת לביקור אביו בבית החולים, בליווי (ביום 4.6.13).

המשיב סומך את התנגדותו לבקשת העותר על חמ"ן שלילי המצביע על מעורבות שלילית מטעם העותר וכן על כוונותיו השליליות.

סבורני כי יש להדרש לעתירה תוך שילוב הנתונים הקשורים בחמ"ן השלילי שהוצג מלפני והנתונים הקשורים למצבם הנחזה של הורי העותר.

מידעים 926, 436, 646, 056 ו- 818 מתייחסים להתנהלות שלילית חמורה במסגרת בית המאסר המצביעה על סיכון לא מבוטל הנשקף מן העותר כלפי אחרים ואף כלפי עצמו.

בנוסף, האישורים הרפואיים מצביעים על מצב רפואי סטטי נחזה של הורי המשיב. לבד מהיותם קשישים ומוגבלים בתפקודם, אין מלפני נתונים המצביעים על מצב קשה כדי כך (חו"ח) בו מצויים השניים. הדברים אינם דומים למצב קודם בו אושפז אביו של העותר בבית החולים, או אז התאפשר לו לצאת לביקור.

בהתייחסות המתבקשת לעתירה באספקלריה של המידעים ושל מצב ההורים, קיים קושי מובנה להגדיר את החלטת המשיב ככזו החורגת ממתחם הסבירות.

יכול ודעתי היתה שונה ככל שהיו מוצגים מלפני נתונים אחרים הקשורים במצבם של הורי המשיב.

המידעים החמורים מהעת האחרונה והחסר בכל הקשור לפירוט מצבם של ההורים, אינו מאפשר קבלת העתירה בשלב זה. שמורה זכותו של העותר לפנות פעם נוספת למשיב עם שיפור התנהלותו במסגרת בית המאסר או עם הצגת נתונים אחרים ביחס להוריו, וככל הצורך, יוכל לעתור בשנית במסגרת עתירה חדשה.

לאור כל אלו, העתירה, כנוסחה, נדחית.

ניתנה והודעה היום ז' כסלו תשע"ז, 7/12/2016 במעמד הנוכחים.

ארז יקואל , שופט